お客様各位

価格改定のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度原材料の高騰により、2025年 4月 26日よりメニューの価格を

改定させていただくこととなりました。日頃より当店をご愛顧いただい

ております皆様におかれましては、大変心苦しいお願いとなりますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、皆様に美味しい料理と笑顔あふれるサービスを提供し続け

るため、従業員一同、努力を重ねてまいります。

引き続き、ひつまぶし・どんぶり稲生をよろしくお願い申し上げます。

価格改定日 2025年 4月 26日

ひつまぶし・どんぶり稲生 店主